СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

3D goj’gf да hi№

О принятии Устава внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа Вороново в
городе Москве

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иных
федеральных законов, законов города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», от 8 мая 2024 года № 13
«Об образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москве
и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О
наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в городе
Москве», иных законах города Москвы Совет депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Вороново в городе Москве

решил:
1. Принять Устав внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Вороново в городе Москве.
2. Направить Устав внутригородского муниципального образования —

муниципального округа Вороново в городе Москве на государственную
регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации
по Москве в сроки и порядке, установленные Федеральным законом от 21 июля
2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных
образований».

3. Опубликовать Устав внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Вороново в городе Москве после его государственной
регистрации в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» в срок,
установленный частью 8 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации».

Глава внутригородского муниципального oiyaaoBggggj.-> '
муниципального округа Вороново -------
в городе Москве

S

ДЕПУТАТО
% О» №iIJE.IL Царевский

* Фшш.